
  

 

Friday 25 April 2025 

 
 
 
Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you for your request for information which we received on Wednesday 23 
April 2025. I am pleased to confirm the following. 
 
Does your trust use Elastomeric Infusion Devices? If so, please can you answer the 
below questions: 
 
No 
 
Which departments use Elastomeric Infusion Devices? 
i.e. Oncology, Haematology, Urology, ENT, Surgery, Orthopaedics, OPAT, Paediatrics, 
Virtual wards, Palliative Care, other 
 
N/A 
 
Which brand(s) of Elastomeric Infusion Devices do you use? 
i.e. Baxter Intermate, Baxter Infusor, Vygon Accufuser, Adriamed Easyflow, Nipro 
Surefuser+, B. Braun Easypump II, Leventon Dosi-Fuser, other 
 
N/A 
 
Does your trust purchase pre-filled Elastomeric Infusion Devices from commercial 
providers? 
If yes,  
How many do you buy pre-filled per year? 
Which drugs do you buy pre-filled? 
 
N/A 
 
Does your trust fill Elastomeric Infusion Devices in your pharmacy aseptic unit? 
If yes,  
How many do you fill in your pharmacy aseptic unit per year?  
Which drugs do you fill in your pharmacy aseptic unit? 
 
N/A 
 
Does your trust fill Elastomeric Infusion Devices in patient’s homes/outpatient 
clinic/community setting or similar environment? 
If yes,  
How many do you fill in patient’s homes/outpatient clinic/community setting per 
year?                
Which drugs do you fill in patient’s homes/outpatient clinic/community setting? 
 
N/A 
 

 



  

 

If you are unhappy with the information received in response to this request, please 
address your complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS 
Foundation Trust, Standing Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD  If, after 
exhausting our internal process, you are still unhappy with the information received, 
you may write to the Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water 
Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. 
 
If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the 
address above. 
 
Yours sincerely 
 
 
Freedom of Information Team Lead 
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust 
 
 
 
 

 
Any re-use of this information will be subject to the 

‘Re-use of Public Sector Information Regulations’ and best practice. 


